
謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は、本会会務運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、一般社団法人 大阪府学校歯科医会におきましては今年度も「大阪府

よい歯・口を守る学校・園表彰」を実施いたします。なお、今年度も応募票

は一般社団法人 大阪府学校歯科医会のホームページよりダウンロード出来

るようになっています。（６月末より）

　応募に際しましては応募票に記入、印刷（B４用紙厳守）のうえ郵送お願い

申し上げます。なお、従来どおり応募票も送付いたしますので、どちらかの

方法にてご応募いただきますようにお願いいたしますとともに、ご案内申し

上げます。

謹白

「大阪府よい歯・口を守る学校・園表彰」
応募票の電子化のご案内

関係各位

一般社団法人　大阪府学校歯科医会
会長　田 幡 　 純

令和元年６月

応募〆切　令和元年９月14日㈯

事務の手続き上、宛先、お問い合わせ先をお間違いのないよう、
お願い致します。

（一社）大阪府学校歯科医会
【事務局分室】
〒543-0033　大阪市天王寺区堂ケ芝1-9-2　辻本興産ビル４階
TEL 06-6772-5277　FAX 06-6772-5252

大阪府学校歯科医会 検 索


